深圳市铁汉生态环境股份有限公司

1

证券代码：300197         证券简称：铁汉生态         公告编号：2015-024

深圳市铁汉生态环境股份有限公司

重大工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市铁汉生态环境股份有限公司（以下简称 “本公司”或“公

司”或“乙方”）于 2015 年 4 月 15 日收到招标人常德市桃花源文化旅

游投资开发集团有限公司（以下简称 “甲方”）、招标代理机构中招

国际招标有限公司发来的《中标通知书》。通知书确认本公司为“湖南

省桃花源垸水溪故道水利综合整治工程—故渊湖、龙潭园林景观工程项

目”的中标单位，中标总价为人民币 172,426,277.46 元。

公司已于 2015年 2月 17日在中国证监会指定的创业板信息披露网

站上刊登了《关于湖南省桃花源垸水溪故道水利综合整治工程—故渊

湖、龙潭园林景观工程项目进入公示期阶段的提示性公告》（公告编号：

2015－010）。

一、工程的主要情况

1、工程名称：桃花源垸水溪故道水利综合整治工程—故渊湖、龙

潭园林景观工程。

2、工程地点：桃花源镇桃花村。

3、规模：本工程为桃花源垸水溪故道水利综合整治工程—故渊湖、

龙潭园林景观，其中故渊湖设计范围包括桃花源古镇湖区工程故渊湖区

域环境，面积约 496000 平方米。（绿地面积约 67000 平方米,水面面积

约 378900 平方米,硬质景观面积约 50200 平方米）；龙潭设计范围包括

                                              深圳市铁汉生态环境股份有限公司

2

桃花源古镇湖区工程龙潭区域环境，面积约 67000 平方米（绿地面积

11460 平方米、水面面积 43400 平方米、硬质景观面积 12950 平方米）。

4、工期要求：300 日历日。

5、资金来源：融资。

二、工程业主情况介绍

1、该工程的业主为常德市桃花源文化旅游投资开发集团有限公司。

类型：有限责任公司（国有独资）；

住所：湖南省常德市武陵区城西办事处穿紫河社区柳叶大道 2533

号；

负责人：刘腾波；

注册资本：12055万元；

成立日期：2001年 4 月 26 日；

经营范围：旅游项目的开发、投资；农村基础设施开发、建设、投

资；市政工程项目投资；绿化管理服务；电影发行、放映；文学艺术经

纪代理服务；文化学术交流；大型活动组织策划、企业形象策划；模特

经纪人服务；文化产业投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）。

    2、最近三个会计年度业主与公司未发生业务。

3、业主与本公司不存在关联关系。

三、项目中标对公司经营业绩的影响

本工程中标总价为172,426,277.46元 (实际总投资以审计结论为

准)，占公司2013年度经审计营业总收入14.90亿元的11.57%。本项目计

                                              深圳市铁汉生态环境股份有限公司

3

划工期300日历日，项目中标对公司2015年及以后年度经营业绩将产生

积极的影响。

四、风险提示

根据中标通知书要求，中标人应于中标通知书发出之日起 30 天内，

按照招标文件和中标人的投标文件与招标人签订书面合同，合同条款尚

存在一定不确定性，具体内容待与招标人签订合同后，公司将及时履行

信息披露义务。

五、备查文件

1、《中标通知书》。

特此公告。

深圳市铁汉生态环境股份有限公司

                          董  事  会

                                  2015 年 4 月 15 日